câmara Municipal de Arapei

Indicação 23/2020

JUSTIFICATIVA

tendo em vistaJustifico este Pleito,
que este projeto irá contribuir para a segurança
do nosso municipio.

Sala das Sessões, 09 de abril de 2020.

Maximiler Hi
Ve^

de Marins
eador

Rua Maria da Loucdas Rodrigues, n* 58 - Centro - Arapei/SP - CCP. 12870'000
TEL/FAX: (12) 3115-1202

Indico ao Chefe do Executivo para que
este crie no municipio o projeto de atividade
delegada.